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i grövre brotbmål

07 Avsnitt

08 LÓPindc nr

02 Arbetsenhet

03 Aprtat av

teletan

Tuppaissernare (erternamn och farnamn)

1 FOTOningshlid

05

06

09 Brott med vilket uppgiften här samman

Utskriftsdatum

Forhorsoral

Proina nolla

1989-02-28

GS

10

szik

om. På detta svarar Rossi att de pratade om vardagliga saker, samt att Christer vid något tillfälle läste ur bibeln och då "ur Jobs bok". Vidare så var det vanligt att Christer visade fotografier på sig själv för Rossi.

Rossi berättar att vid de här gångerna hon var hemma hos Christer, så var hon själv påverkad utav alkohol. Hon tror sig även minnas att så var även fallet gällande Christer Pettersson.

På fråga från förhörsledaren, om Christer Pettersson pratade nånting om politik eller om han vid något tillfälle, nämnde namnet Olof Palme. På detta svarar Rossi att hon är helt säker på att hon har aldrig hört Christer Pettersson nämna nånting om Olof Palme eller att han har pratat nånting om politiker eller dess politik.

Rossi tillfrågas utav förhörsledaren, hur det kommer sig att hon fortsatte bekantskapen med Christer Pettersson, då hon första gången fick bilden av honom, såsom vara aggressiv och hot full. På detta svarar Rossi att hon lärde känna Christer efter någon gång och hon fick då uppfattningen att Christer Pettersson var trevlig och omtänksam. Rossi tillfrågas vidare, om hon vid sina besök, hemma hos Christer Pettersson eller vid de gånger hon träffat Christer, har hört att han har pratat om skjutvapen eller om hon har sett att han har burit något sådant. På detta svara Rossi att hon aldrig har sett Christer bära något vapen i form av revolver, pistol eller stickvapen. Hon har ej heller hört att Christer har pratat om några vapen, då hon varit med.

RPS 463 2.1.4 88-01 25 OD0 Bel ALLF 400 R 004 Ekonomitryck Diankelten HOE

Beträffande den 28 februari 1986, säger sig Rossi inte minnas var hon befann sig. Hon säger dock att det troliga är att hon befann sig på Kruthornsvägen, där hon då bodde ach i sin lägenhet. Nyheten om Olof Palmes död fick hon lördagen den 1 mars 1986, då hon via sin radio fick höra buskapet om mordet. Rossi säger sig inte ha nån exakt minnesbild, vad beträffar den helgen. Hon tillägger att hon under den här tiden även missbrukade amfetamin.

Rossi tillfrågas om hon vid något tillfälle, tillsammans med Christer Pettersson var inne i centrala Stockholm. Rossi berättar då oni en händelse då hon och

tyy ja et om blanketten används som fortsattningaledad

Ex 1: Till originalpärm {i nr-fold)
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